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Packaging Height
NMMIX) AN ann)
NMIXA) SN pawy)
NMIX) ISINN N
A"p) 101 bpwn)

A" p) 102 bpwn)

348 mm
242 mm
220 mm
348 mm
2.900 kg
4.000 kg

ANINN X 166 mm
aAasmn am 189N
AN NN 281 n"nN
aAsmin N1Tn AXXx281 Wx166x166 N"N
mm
Giftbox width 242 mm
Packaging Width 220 mm
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