

CJF01DGBEU

קטגוריה
משפחת מוצרים
סוג
Country Version
קוד EAN

ארוחת בוקר
מסחטת לימונים
מסחטת לימונים
EU
8017709301743



אסתטיקה

סדרה עיצובית	סגנון שנות החמישים	חומר בסיס	פלסטיק
צבע	מעוטר / מיוחד	חומר פייה	נירוסטה
קישוט / צבע מיוחד	Blu Mediterraneo	חומר מסנן	נירוסטה
גימור	מבריק	חומר קונוס	נירוסטה
סדרה	Blu Mediterraneo	חומר מכסה	פלסטיק
צבע בסיס	כרום מצוחצח	חומר קערת מיץ	פלסטיק
חומר הגוף	אלומיניום יצוק	סוג הלוגו	שימושי
שיתופי פעולה	Smeg 1-Dolce&Gabbana		

מאפיינים טכניים

מערכת מיץ	לחץ ידני	בסיס נגד החלקה	כן
קונוס אוניברסלי	כן	מעטפת כבל מובנית	כן
פייה נגד טפטוף	כן	סיבוב קונוס	כיוון אחד - נגד כיוון השעון

חיבור חשמלי

הספק	70 W	אורך כבל חשמל	1 מ'
מתח	220-240 V	תקע	(F;E) Schuko
תדר	50/60Hz		

צריכה בזמן המתנה

זמן כיבוי ההפעלה	0 min	כיבוי מוצר	0 W
------------------	-------	------------	-----

מידע לוגיסטי

אורך המוצר	166 mm	Packaging Height	348 mm
רוחב המוצר	מ"מ 189	(רוחב המוצר) באריזה	242 mm
גובה המוצר	מ"מ 281	(עומק המוצר) באריזה	220 mm
מידות המוצר	מ"מ 166x166x281 אאג	(גובה המוצר) באריזה	348 mm
	mm	(משקל נטו) ק"ג	2.900 kg
Giftbox width	242 mm	(משקל ברוטו) ק"ג	4.000 kg
Packaging Width	220 mm		

Alternative products



CJB01DGEU

מעוטר / מיוחד